



Follicum AB | 556851-4532 | [www.follicum.se](http://www.follicum.se)

**DELÅRSRAPPORT**  
2016-07-01 – 2016-09-30

# Sammanfattning av delårsrapport

## Nio månader (2016-01-01 – 2016-09-30)

- Övriga rörelseintäkter uppgick till 5 TSEK (325 TSEK).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -14 137 TSEK (-14 313 TSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,88 SEK (-1,62 SEK).
- Soliditeten uppgick till cirka 86,1% (77,5%).

## Tredje kvartalet (2016-07-01 – 2016-09-30)

- Övriga rörelseintäkter uppgick till 5 TSEK (0 TSEK).
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -5 165 TSEK (-2 725 TSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till cirka -0,32 SEK (-0,31 SEK).

## Definitioner

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 16 005 172 aktier per 2016-06-30. (fg år 8 843 210 aktier).
- Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.
- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.
- Med "Follicum" eller "Bolaget" avses Follicum AB (org.nr: 556851-4532).

## Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Den 14 september meddelade Follicum att första fasen av Bolagets formuleringsarbete var slutförd, samt att rekrytering till den pågående kliniska fas I/IIa-studien var klar.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Den 22 november informerade Follicum om att samtliga av deltagarna i den pågående kliniska fas I/IIa-studien kommer att vara färdigbehandlade i januari 2017. Med anledning av studietekniska dröjsmål beräknas slutbehandlingen för några få deltagare istället bli i januari 2017. Tidigare kommunicerad tidpunkt för den planerade slutbehandlingen var före årsskiftet 2016/2017. Styrelsen i Bolaget bedömer att justeringen inte medför någon försening avseende resultatrapportering av studien, vilken är avsedd att ske tidigt under 2017.

## VD Jan Alenfall kommenterar

Ännu ett kvartal har passerat och arbetet inom Follicum har fortskridit enligt plan. Avseende den pågående kliniska fas I/IIa-studien som vi genomför vid universitetssjukhuset Charité i Berlin har vi kunnat rapportera att rekryteringen till studien kunde slutföras i september. Den del av studien som pågår just nu kallas för multipeldos-delen och inkluderar två behandlingsgrupper som består av totalt 32 personer. Behandlingstiden för varje enskild patient är i multipeldos-delen tre månader. Rekryteringen skedde av säkerhetsskäl i omgångar och de deltagare som rekryterades före sommaren inledde även behandling före sommaren. De sista personer som inkluderades i september inledde behandling kort efter inklusion. Vi har valt att inkludera två extra deltagare till studien för att säkerställa att behandlingsgrupperna, även om det skulle ske något avhopp, kan bli fullständiga efter behandlingsperioden. Studien går som nämnt framåt enligt plan och vi avser att rapportera studiens resultat i två steg – det första steget är behandlingsperiodens utfall och det andra steget är efter en tremånadersuppföljning. Avsikten med uppföljningen, som är en period utan behandling, är att säkerställa att ingen biverkan inträffar efter att behandlingen är slutförd. Efter uppföljningen kommer vi att kunna rapportera slutresultatet av studien i sin helhet.

*”Studien går som nämnt framåt enligt plan och vi avser att rapportera studiens resultat i två steg – det första steget är behandlingsperiodens utfall och det andra steget är efter en tremånadersuppföljning.”*

Som jag talat om tidigare är den studiedesign vi tillämpar i vår kliniska fas I/IIa-studie relativt unik, då även analys av behandlingseffekten ingår, vilket är ovanligt i så pass tidiga studier som den vi nu genomför. Först och främst studerar vi dock säkerhet och tolerabilitet vid administrering för att kunna fastställa en säker dos inför fortsatta kliniska studier. Särskilt vill jag belysa att vi inte har identifierat några toxiska effekter, vilket än så länge tyder på en god säkerhetsprofil för FOL-005. Före det att studien är avslutad och resultaten är analyserade lämnar vi inga definitiva besked. Intill dess att studien är färdig hålls data oåtkomligt för oss helt enligt god sed för kliniska prövningar (current Good Clinical Practice, cGCP). Som ett andra mål för studien studeras potentiell effekt att hämma eller stimulera hårväxt på de behandlade hudytorna under behandlingstiden och efter tremånadersuppföljningen. Om vi ser någon effekt är det en bonus, men huvudfokus är att studera säkerheten. Om vi kan påvisa effekt kan det bli möjligt att förkorta tiden för utvecklingsprogrammet avsevärt. Formulerings-utvecklingsarbetet har intensifierats och vår ambition är att utveckla en dermal formulering (tex kräm eller gel). Arbetet är omfattande och tidskrävande men vi räknar med att ha de först prototyperna klara under nästa år enligt vår plan.

*”Vi har inte identifierat några toxiska effekter, vilket än så länge tyder på en god säkerhetsprofil för FOL-005.”*

Vi ser framemot fortsättningen av 2016 och början av 2017, med slutbehandling av studiedeltagarna och rapportering av resultaten som den viktigaste målsättningen!

**Jan Alenfall** – VD, Follicum AB



## Follicum AB

Håravfall och oönskad hårväxt drabbar miljontals människor – både män och kvinnor – och kan vara ett stort problem såväl fysiskt som psykiskt. Idag finns det inga effektiva produkter som stimulerar eller hämmar hårväxt utan några biverkningar. De alternativ som finns är inte heller tillämpliga för både kvinnor och män. Follicums huvudkandidat FOL-005 har i prekliniska studier visat sig kunna såväl stimulera som hämma hårväxt på ett mycket effektivt sätt redan vid mycket låga doser. I de toxicitetsstudier som utförts med huvudkandidaten har inga negativa effekter observerats. Bolaget befinner sig nu i klinisk fas då en klinisk fas I/IIa-studie inleddes i januari 2016.

## Aktien

Aktien i Follicum noterades på AktieTorget den 25 november 2014. AktieTorget är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. AktieTorget driver en handelsplattform (MTF). Per den 30 september 2016 uppgick antalet aktier i Follicum till 16 005 172 stycken.

## Största aktieägare per 2016-09-30

Nedan presenteras de största ägarna per den 30 september 2016.

Namn	Aktier (st.)	%
Sunstone LS Ventures fund III	2 747 034	17,16
Lund University Bioscience AB	2 320 370	14,50
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	1 145 922	7,16
Nordnet Pensionsförsäkring AB	454 542	2,84
Aherioco AB	437 499	2,73
Mats Invest AB	435 000	2,72
Pontus Dunér	428 000	2,67
Stiftelsen Akademihemman	383 515	2,40
Flerie Invest AB	355 085	2,22
Kudu AB	231 568	1,45
Callipa AB (VD Jan Alenfall)	224 379	1,40

## Principer för delårsrapportens upprättande

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 "K3", samma redovisningsprincip som Follicums senaste årsredovisning är upprättad i enlighet med.

## Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

## Kommande finansiella rapporter

Follicum upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- Bokslutskommuniké för 2016 2017-02-24
- Årsstämma 2017-04-26
- Delårsrapport 1, 2017 2017-05-24
- Delårsrapport 2, 2017 2017-08-24
- Delårsrapport 3, 2017 2017-11-24
- Bokslutskommuniké för 2017 2018-02-22

## Avlämnande av delårsrapport

Lund, den 25 november 2016

Follicum AB

Styrelsen

## För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan Alenfall – VD, Follicum AB

Telefon: 046 - 19 21 97

E-post: [info@follicum.com](mailto:info@follicum.com)

*Denna information är sådan information som Follicum AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 november 2016.*



## Resultaträkning i sammandrag

(SEK)	2016-07-01	2015-07-01	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-09-30	2015-09-30	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
	3 mån.	3 mån. jmf.	9 mån.	9 mån. jmf.	12 mån.
Övriga rörelseintäkter	5 400	0	5 400	325 000	325 000
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Projektkostnader	-3 860 604	-1 707 173	-10 022 319	-11 777 869	-14 954 083
Övriga externa kostnader	-732 123	-680 957	-2 191 022	-1 746 568	-2 548 606
Personalkostnader	-598 773	-366 163	-1 948 265	-1 203 065	-1 910 235
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 186 100</b>	<b>-2 754 293</b>	<b>-14 156 206</b>	<b>-14 402 502</b>	<b>-19 087 924</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	24 276	29 652	49 819	112 742	116 574
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 293	0	-30 886	-23 231	-50 121
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-5 165 117</b>	<b>-2 724 641</b>	<b>-14 137 273</b>	<b>-14 312 991</b>	<b>-19 021 471</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-5 165 117</b>	<b>-2 724 641</b>	<b>-14 137 273</b>	<b>-14 312 991</b>	<b>-19 021 471</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-5 165 117</b>	<b>-2 724 641</b>	<b>-14 137 273</b>	<b>-14 312 991</b>	<b>-19 021 471</b>

# Balansräkning i sammandrag

(SEK)	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn. rättigheter	2 195 596	1 135 710	1 296 381
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 195 596</b>	<b>1 135 710</b>	<b>1 296 381</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Aktuell skattefordran	79 048	27 840	38 280
Övriga fordringar	1 092 759	319 839	983 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	133 058	117 234	321 686
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 304 865</b>	<b>464 916</b>	<b>1 343 850</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>	<b>5 000 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>20 783 263</b>	<b>11 168 817</b>	<b>11 157 097</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>27 088 128</b>	<b>11 633 733</b>	<b>12 500 947</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>29 283 724</b>	<b>12 769 443</b>	<b>13 797 328</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 920 621	1 061 185	1 200 388
	<b>1 920 621</b>	<b>1 061 185</b>	<b>1 200 388</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	70 010 487	36 701 649	43 114 438
Balanserad vinst eller förlust	-32 574 990	-13 553 518	-13 553 518
Periodens resultat	-14 137 273	-14 312 991	-19 021 471
	<b>23 298 224</b>	<b>8 835 140</b>	<b>10 539 449</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 218 845</b>	<b>9 896 325</b>	<b>11 739 837</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	3 160 859	1 695 723	1 215 025
Övriga skulder	179 929	125 472	35 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	724 091	1 051 923	806 599
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 064 879</b>	<b>2 873 118</b>	<b>2 057 491</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 283 724</b>	<b>12 769 443</b>	<b>13 797 328</b>
<b>Ställda säkerheter</b>			
Panter och säkerheter för egna skulder	50 000	50 000	50 000
<b>Ansvarsförbindelser</b>			
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

## Förändring av eget kapital i sammandrag

(SEK)	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
	9 mån.	9 mån.	12 mån.
Ingående balans enligt fastställd balansräkning	11 739 837	24 209 316	24 209 316
Nyemissioner 1)	27 616 281	0	6 551 992
Periodens resultat	-14 137 273	-14 312 991	-19 021 471
<b>Utgående balans</b>	<b>25 218 845</b>	<b>9 896 325</b>	<b>11 739 837</b>

1) Nyemissioner minus emissionskostnader



## Kassaflödesanalys i sammandrag

(SEK)	2016-07-01 2016-09-30 3 mån.	2015-07-01 2015-09-30 3 mån. jmf.	2016-01-01 2016-09-30 9 mån.	2015-01-01 2015-09-30 9 mån. jmf.	2015-01-01 2015-12-31 12 mån.
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansiella poster	-5 165 117	-2 724 641	-14 137 273	-14 312 991	-19 021 471
Justering poster som inte ingår i kassaflödet	0	0	0	0	10 175
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-5 165 117</b>	<b>-2 724 641</b>	<b>-14 137 273</b>	<b>-14 312 991</b>	<b>-19 011 296</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	206 531	-35 019	38 985	243 158	-635 776
Ökning(+)/minskning(-) av rörelseskulder	2 907 180	-1 086 178	2 007 388	1 547 906	732 279
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 051 406</b>	<b>-3 845 838</b>	<b>-12 090 900</b>	<b>-12 521 927</b>	<b>-18 914 793</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Investering i immateriella tillgångar	-563 567	-177 023	-899 215	-279 262	-450 108
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-563 567</b>	<b>-177 023</b>	<b>-899 215</b>	<b>-279 262</b>	<b>-450 108</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission minus emissionskostnader	0	0	27 616 281	0	6 551 992
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>27 616 281</b>	<b>0</b>	<b>6 551 992</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-2 614 973</b>	<b>-4 022 861</b>	<b>14 626 166</b>	<b>-12 801 189</b>	<b>-12 812 909</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>28 398 236</b>	<b>15 191 678</b>	<b>11 157 097</b>	<b>23 970 006</b>	<b>23 970 006</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>25 783 263</b>	<b>11 168 817</b>	<b>25 783 263</b>	<b>11 168 817</b>	<b>11 157 097</b>



Scheelevägen 22, 223 63 Lund | [www.follicum.com](http://www.follicum.com)